



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Drawna			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego			
4. Tytuł zadania publicznego	Cenimy i chronimy środowisko naturalne w którym żyjemy, bo je dobrze znamy			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.03.2019	Data zakończenia	28.05.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Lokalna Organizacja Turystyczna Wokół Drawy KRS 0000385632 73-220 Drawno ul. Jeziorna 2		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Andrzej Górski Tel. 507738351		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

W ramach zadania odbędą się wykłady i warsztaty prezentujące metody stosowane w celu zachowania i poprawy różnorodności biologicznej ekosystemów wodnych, nie tylko samych wód, ale także obszarów zależnych od środowisk wodnych. Kolejnym celem będzie rozbudzenie ciekawości uczestników projektu otaczającym Wszechświatem i potencjałem regionu w zakresie astro turystyki, a także informowanie ich o problemie zanieczyszczenia sztucznym światłem w związku z wyjątkowymi warunkami do obserwacji nocnego. Trzecim celem zadania będzie zapoznanie uczestników z walorami przyrody nieożywionej, atrakcjami geologicznymi występującym na obszarze LSR. Obszar ten odznacza się wyjątkowym bogactwem form terenu, zbudowanych ze zróżnicowanych osadów fazy pomorskiej zlodowacenia Wisły. Projekt skierowany jest do mieszkańców obszaru gminy. Będzie realizowany w zakresie rekrutacji uczestników we współpracy ze szkołami, stowarzyszeniami przedsiębiorców oraz organizacjami grupującymi miłośników przyrody i turystyki. Miejsmem realizacji zadania będzie Drawno (brzegi jeziora Grażyna, pomieszczenia edukacyjne w Jaskini Centrum Edukacyjno Przyrodniczym Kraina Żywej Wody, miejsca charakteryzujące się geoatrakcjami).

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Nastąpi zapoznanie uczestników z podstawami procesów fizykochemicznych i biologicznych zachodzących w wodach stojących i płynących. Przedstawiony zostanie również model równowagi ekologicznej w jeziorze i odniesienie jego kształtu do rzeczywistych warunków, a w szczególności do presji antropogenicznej. Uczestnicy poznają biologię, ekologię oraz przystosowania organizmów makrobezkręgowych do życia w środowisku i nauczą się rozpoznawać przykładowe organizmy makrobezkręgowe. Poznają ekologię i cechy charakterystyczne skorupiaków planktonowych i zdobędą umiejętność oceny potencjału ekologicznego ekosystemu wodnego oraz jak wykorzystywać właściwości indykacyjne skorupiaków planktonowych do oceny jakości wód. Uczestnicy projektu (beneficjenci docelowi) zdobędą umiejętności oceny stanu ekosystemów wodnych, a na tej podstawie formułować wnioski co do koniecznych kroków służących ochronie środowiska naturalnego. Kolejnym celem będzie rozbudzenie ciekawości uczestników projektu otaczającym Wszechświatem i potencjałem regionu w zakresie astro turystyki, a także informowanie ich o problemie zanieczyszczenia sztucznym światłem w związku z wyjątkowymi warunkami do obserwacji nocnego nieba na terenie gminy Drawno. Elementy georóżnorodności obszaru LSR oraz jego geologia i geomorfologia zostaną zaprezentowane podczas zajęć teoretycznych i terenowych wraz z praktycznymi wiadomościami na temat metod ochrony georóżnorodności regionu. Uczestnicy zajęć w efekcie zwiększą swoją świadomość ekologiczną i wdrożą zachowania sprzyjające utrzymaniu lub poprawie stanu środowiska naturalnego oraz będą propagować w swoich środowiskach i wśród turystów zasady zachowań ograniczających antropopresję w środowisku naturalnym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zajęcia edukacyjne warsztatowe	36010,70	7000,00	29010,70
2	Promocja projektu	954,55	0,00	954,55
3	Koordinacja zadania (organizowanie grup uczestników, ustalanie harmonogramów, przygotowanie pomieszczeń i dokumentacji)	200,00	0,00	200,00
Koszty ogółem:		37165,25	7000,00	30165,25

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes ~~LOO~~ WOKÓŁ DRAWNY

Andrzej Górski

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Skarbnik

Zbigniew Cielecki

LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA

WOKÓŁ DRAWNY

73-220 Drawno, ul. Jeziorna 2

tel. 095 768 21 99

Data 14.02.2019 r.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.